DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro – PR, Terça-Feira, 18 de Outubro de 2016. Ano III Edição nº 607 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

PORTARIA Nº 999, DE 17 DE OUTUBRO DE

2016.

Promove, por avanço horizontal, a servidora Eliane
Fernandes da Silva Molini.

O PREFEITO MUNICIPAL DE

RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 60, VI, da Lei
Orgânica Municipal,

Considerando os termos do protocolado
sob n. º 004281/2016; considerando o disposto na Lei
Complementar n.º 091, de 16 de dezembro de 2014, que
dispõe sobre o Plano de Empregos, Carreiras e
Vencimentos dos servidores pertencentes ao Quadro de
Pessoal Efetivo da Administração Direta do Município de
Ribeirão Claro.

RESOLVE
Art. 1º. Promover, à referência salarial

um da Classe “B”, do Grupo Ocupacional de Carreira
Administrativo Médio (GOCAM lII), correspondente à
conclusão de curso Médio Técnico ou Ensino Técnico, a
servidora Eliane Fernandes da Silva Molini, matrícula
1619/5, ocupante do emprego de Assistente
Administrativo.
  Art. 2º. A presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos
financeiros a partir de 1º de outubro de 2016.

Art. 3º. Publique-se e arquive-se.

  Edifício da Prefeitura Municipal de
Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 17 de outubro de
2016.

GERALDO MAURÍCIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.
Geraldo Maurício Araújo

Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.
Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000

Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2016-10-18T15:52:40-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO:75449579000173